

Dagsorden:

1. Præsentationsrunde
2. Aktivitetshuset v/Brugerrådet
3. Opfølgning af Visionsdag 2022
4. Nyt hæfte 2023-2024
5. Eventuelt

Torben bød velkommen til 33 igangsættere.

Brugerrådet var repræsenteret ved Torben, Stig, Jan, Eva, Gertrud, Karen, Kirsten og Inger.

Ad 1.

Efter kaffe og rundstykker præsenterede de fremmødte sig.

Ad 2.

Torben oplyste, at der nu er oprettet en hjemmeside som supplement til opslagstavlerne.

Der er ligeledes oprettet en facebookgruppe (lukket gruppe) med p.t. 76 medlemmer.

Ved opstarten den 1. september blev der indmeldt 243 personer. Der er nu tilmeldt over 300 personer, specielt selvtræning har fået rigtig mange tilmeldte, heraf en del, der er ophørt med genoptræning i kommunalt regi.

Cafeen kan benyttes til kaffedrikning og socialt samvær hver formiddag, hvilket dog ikke bruges i særlig stor grad.

Inge og malerholdet har samarbejdet med Kulturring Østjylland, og dette har resulteret i 5 spændende kollager, der nu er ophængt ved Receptionen.

Vedrørende fremtiden i Aktivitetshuset er det nu afklaret, at korttidsafsnittet flytter til Sundhedshuset, hvorimod resten er uafklaret, idet der ingen penge er til ombygning i 2023, resten står hen i det uvisse, dog flytter Sonja fra Cafeen til Sundhedshuset efter påske.

Et aftalt møde omkring Cafeen er udsat på grund af sygdom.

Torben oplyste, at Åbent Hus den 26. oktober har medført flere tilmeldinger.

Nyt **Åbent Hus** med forårsudstilling og salg bliver den **29. marts 2023**. Rumfordeling bliver som i oktober.

Torsdag den 11. maj afholdes gengældelsesfest/dag.

Ad 3.

Vedrørende ønsker er

Facebookgruppe, Hjemmeside og papirblomster realiseret.

Dans er lukket på grund af for få tilmeldte.

Der oprettes et tyskhold for begyndere, hvor Hans bliver ny igangsætter

Foto (billeder fra telefon) mangler igangsætter (temaaktivitet)

Nyt skilt, der kan læses, ønskes. Aktivitetshusets navn skal bevares. Der vil blive forsøgt indgået en byttehandel med kommunen vedrørende skulpturen foran huset contra nyt skilt.

Der ønskes flere fitnesshold, men der mangler instruktører.

Selvtræning ønskes udvidet med flere timer.

Der er ønske om yderligere p-pladser i formiddagstimerne. Dette vil blive diskuteret med Anne Stenbæk.

Mie Lahn oplyser, at hun stopper som igangsætter for porcelænsmaling og glasmaling.

Lene Albertsen ønsker oplyst, hvem man skal henvende sig til, hvis man kan finde nye igangsættere. Henvendelse skal ske til Torben.

Lars Christensen ønsker oplyst, om brugerne i huset er gengangere eller nye. Torben oplyste, at der i år er kommet mange nye brugere.

Torben har aftalt møde med Claus Buur fra Kommunen den 1. marts vedrørende fremtiden, herunder eventuel fremstilling af postkort til promovring af Aktivitetshuset, ligesom der som tidligere bliver afholdt 2 velkomstmøder for nye borgere i Odder.

Der kom adskillige forslag fra igangsætterne om, hvordan Aktivitetshuset kunne blive mere synlig – herunder stande på Torvet, ved Byfesten, ved Landmand

kommer til byen, indkøb af partytelt til udlevering af materiale, Åbent Hus dagligt m.v.. Der blev gjort opmærksom på, at Aktivitetshuset stadig forbindes med et plejehjem i befolkningen.

Ad 4.

Kopi af dette års program blev udleveret til igangsætterne, således at disse kan rette i teksten eller anføre andet på den blanke side. Siderne vil derefter blive brugt til næste års program.

Ad 5.

Intet.

Referent: Inger